AYUNTAMIENTO DE MATANZAS

NOMI

Fecha

ALCALDIA - ADMINISTRACION MUNICIAL - SUELDOS FIJOS

NAS MENSUALES

desde: 1/2/2022 Fecha Hasta:28/2/2022

COD NOMBRES Y APELLIDOS DEPARTAMENTO CARGO SUELDO
971 SUSI JOSEFINA PEREZ MELO ALCALDIA ALCALDESA MUNICIPAL 55,000.00
992 GERMAN RIVERA ALCALDES PEDANEOS ALCALDE PED. LOS TUMBAOS 4,680.00
1006 LUIS ARMANDO BAEZ LARA ALCALDES PEDANEOS ALCALDE PEDANEO CALABAZA 4,680.00
1094  WILLIAN RADHAMES BAEZ ROA ALCALDES PEDANEOS ALCALDE PED. SAN JOSE 5,000.00
1193  ALTAGRACIA MARGARITA MELO ORTIZ ALCALDIA RECEPCIONISTA 8,000.00
1222 FRANCISCO CASTILLO ALCALDES PEDANEOS SUPERVISOR ALCALDES PEDANEOS 6,000.00
1291 FRANCISCO ANTONIO ORTIZ ALCALDES PEDANEOS ALCALDE DE LA COMUNIDAD DE MATANZAS. 5,000.00
1457 DANTE ALCIDES SOTO LARA LARA ALCALDES PEDANEOS ALCALDE PED. GALEON 4,680.00
1830 SALVADOR MONTERO MARTINEZ ALCALDIA GUARDIAN 11,500.00
1832 HUASCAR LINCOR PENA CHALAS ALCALDIA VICE-ALCALDE 33,000.00
1864  NELSON ODALIX ROA MARTINEZ ALCALDES PEDANEOS ALCALDE PED. QUIJA QUIETA 4,680.00
1884  YAMILET ELVIRA BAEZ PIMENTEL ALCALDIA RECEPCIONISTA 8,000.00
1906 JOSE LUIS LARALARA ALCALDES PEDANEOS ALCALDE PED. LAS TABLAS 4,680.00
1914  JULIN JAVIER ORTIZ DEL JESUS ALCALDIA ASISTENTE ALCALDESA 8,000.00
1957 DOMINGO DE LA CRUZ ESPERANZA ALCALDES PEDANEOS 2DO PED. ALCALDE SAN JOSE 1,300.00
1993 RAMON OVANDO MEJIA ALCALDES PEDANEOS ALCALDE PED. ARROYO HONDO 4,680.00
168,880.00
Total General 168,880.00
3/3/2022 1:57:27p. m  rp_nomrp19.rpt ADMIN



AYUNTAMIENTO DE MATANZAS
NOMINAS MENSUALES

Fecha desde: 1/2/2022 Fecha Hasta:28/2/2022

CONCEJO DE REGIDORES - NORMAS Y SEGUIMIENTOS - SUELDO FIJOS

COD NOMBRES Y APELLIDOS DEPARTAMENTO CARGO SUELDO
1344  ALMIDA MARGARITA SOTO MELO CONCEJO DE REGIDORES REGIDORA SALA CAPITULAR 20,000.00
1501 ANDERSON JOSE DE LOS SANTOS BAEZ CONCEJO DE REGIDORES SECRETARIO MUNICIPAL 16,000.00
1741 LISSET MARISOL BARIAS SOTO CONCEJO DE REGIDORES CONSERJE DEL CONCEJO REGIDORES 3,000.00
1825  ANGEL EMILIO ARIAS SANTANA CONCEJO DE REGIDORES VICE-PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR 20,000.00
1826 FRAYLER MANUEL BATHER BAEZ CONCEJO DE REGIDORES PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR 20,000.00
1827 JONATHAN PEGUERO ARIAS CONCEJO DE REGIDORES REGIDOR SALA CAPITUALR 20,000.00
2197  YESSICA MARISOL LIRIANO CABRERA CONCEJO DE REGIDORES AUXILIAR DE SECRETARIA DEL CONSEJO 7,500.00
2320 DERLY PICHARDO DE LA CRUZ CONCEJO DE REGIDORES REGIDOR SALA CAPITUALR 20,000.00

126,500.00

Total General 126,500.00

3/3/2022 1:56:25p. m  rp_nomrp19.rpt ADMIN



AYUNTAMIENTO DE MATANZAS

NOMI

Fecha

NAS MENSUALES

desde: 1/2/2022 Fecha Hasta:28/2/2022

DEPT. DE ADM. Y REPARACION DE UNI. MOTORIZADAS - SUELDOS FlJOS

COD NOMBRES Y APELLIDOS DEPARTAMENTO CARGO SUELDO
1227  JOSE JUAQUIN SOTO TEJEDA TRANSPORTACION CHOFER CAMION COMPACTADOR 10,000.00
1496 LUIS JOSE MEJIA TRANSPORTACION CHOFER GUAGUA ESTUDIANTES 12,650.00
1681 CELENIA MARGARITA BAEZ ORTIZ DE PIMENTEL TRANSPORTACION AUXILIAR TRANSPORTACION 2,000.00
1828 FRANCISCO ANTONIO MELO ORTIZ TRANSPORTACION ENC. TRANSPORTACION AYUNTAMIENTO 11,500.00
1986 JUAN JOSE MELO BAEZ TRANSPORTACION AUXILIAR DE TRANSPORTACION 1,000.00
1987 CARLOS ALBERTO HERRERA BISONO TRANSPORTACION ENC. PLANTA ELECTRICA 3,200.00
2387 CARLOS ALEXANDER GONZALEZ JAQUEZ ORNATO Y LIMPIEZA CHOFER CAMION VOLTEO AZUL 9,000.00
2608 ALEJANDRO MARTINEZ SANTANA TRANSPORTACION CHOFER DE MOTOCARGA AYUNTAMIENTO ML 6,000.00
55,350.00
Total General 55,350.00
3/3/2022 2:06:55p. m  rp_nomrp19.rpt ADMIN



AYUNTAMIENTO DE MATANZAS
NOMINAS MENSUALES

Fecha desde: 1/2/2022

Fecha Hasta:28/2/2022

DEPT. DE ORNATO, SANEAMIENTO, PARQUES Y PLAZAS - SUELDOS FlJOS

COD

986

1007
1012
1015
1044
1052
1163
1206
1246
1308
1349
1421
1444
1483
1554
1556
1575
1596
1604
1624
1672
1682
1694
1718
1833
1836
1851
1855
1858

NOMBRES Y APELLIDOS

MANUEL ALEJANDRO SANZ MELO
JOSE CONTRERAS TRONCOSO
SIMONA RODRIGUEZ

SANTA ZENEIDA SOTO PRESINAL
VALERIO DEL CARMEN MINYETY
JOSE LUIS FAMILIA SANTANA
BOLIVAR CATALINA ENCARNACION
PLINIO RADHAMES PATROCINIO
SOLANYI MARGARITA PENA GUERRERO
NENA MONTERO ENCARNACION
LEONOR JOVANNY VASQUEZ PUJOLS
LUISA MARGARITA BAEZ ECHAVARRIA
ARGENTINA MARIA BALDERA MICHEL
JUAN CARLOS CASTILLO BAEZ

JUANA PROVIDENCIA CASTILLO SANTANA
DANILO MONTERO ENCARNACION
SANDRA ALEXANDRA SOTO MELO
MANUEL ENRIQUE GARCIA

MARIA ALTAGRACIA OLAVERRIA ORTIZ
FRANCISCO CONFESOR PRESINAL
ANGELA STEISSY PATROCINIO
YUDELIS ANGELINA TEJEDA ORTIZ
LUIS ANTONIO LUCIANO

FRANCIA MARGARITA BAEZ PUJOLS
DAVID MANUEL MANCEBO

JULIO ENRIQUE MELO ORTIZ

DEPARTAMENTO

SEGURIDAD Y VIGILANCIA

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
PARQUE Y PLAZAS

ORNATO Y LIMPIEZA
PARQUE Y PLAZAS

PARQUE Y PLAZAS

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
PARQUE Y PLAZAS

JUANA BAUTISTA DEL CARMEN VELAZQUEZ CALDEROMORNATO Y LIMPIEZA

MILANDINA ORTIZ ORTIZ
JULIO MARIA CASTILLO MARTINEZ

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

CARGO

VIGILANTE PARQUE CENTRAL MAT. NOCHE
JARDINERO PARQ. CENTRAL MAT.

ENC. LIMP. PARQ. CENTRAL FIN DE SEMAN/
ENC. LIMP. ARROYO HONDO

PEON DEL CAMION AZUL

JARDINERO DEL PARQUE DE MATANZAS
ENC. LIMP. PARQUE QUIJA QUIETA
SUPERVISOR DE PERSONAL DE LIMPIEZA Q
ENC. LIMP. PARQUE A.H.

ENC. LIMPIEZA MATANZAS

ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

LIMP. FIN DE SEMANA, PARQUE LA NORIA
ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

ENCARGADO DE ELECTRICIDAD DE LA ZON/
BARREDORA PARQUE LOS TUMBAOS
CHOFER CAMION CISTERNA PEQU.
BARREDORA PARQ. MATANZAS

SUPERV. DEL PERSONAL NOCTURNO
BARR. BULEVAR SABATINO

ENC. LIMPIEZA PARQUE SAN JOSE
LIMPIEZA PARQUE QUIJA QUIETA

ENC. LIMPIEZA MATANZAS

AUXILIAR DE MEDIO AMBIENTE
BARREDORA EN LAS CALLES DE MATANZAS
SUPERVISOR DE AREAS VERDE

ENC. LIMP. DE LAS CALLES DE MATANZAS #
ENC. LIMP. LOS TUMBAOS

ENC. LIMP. LOS TUMBAOS

ENCARGADO DEL PARQUE ARROYO HONDC

SUELDO

4,050.00
5,000.00
2,400.00
2,000.00
8,000.00
5,200.00
2,000.00
4,500.00
2,000.00
5,440.00
2,500.00
2,500.00
3,500.00
3,000.00
2,500.00
8,500.00
2,750.00
4,000.00
1,000.00
4,050.00
3,220.00
1,000.00
1,500.00
4,000.00
5,500.00
2,000.00
2,500.00
2,500.00
4,000.00



1867

1870
1871

1872
1875
1878
1881
1887
1899
1900
1904
1908
1911
1918
1919
1941
1948
1951
1953
1954
1955
1956
1958
1971
1978
1990
1995
2013
2097
2113
2183
2184
2225
2231
2265
2322
2323
2332
2336

MARIA MAGDALENA NOBOA SANTOS

CELIA ANAMARY CUBILETE GUERRERO
ZACARIAS ANTONIO CASTANO VALDEZ

OSIRIS BRANDELI MORDAN CUSTODIO
NOLA ALTAGRACIA MARTINEZ PUJOLS
RADHAME CASTILLO ABREU

DORE ESCARLANTE SANCHEZ
VICTOR ENRRIQUE SOTO MELO
MARIA ESTHELA LARA LARA
FRANKLIN LARA LARA

YINET CAROLINA LARA

ELIBERTO LARA

TERESA ARIAS

VICTOR ONASSIS NIVAR DIAZ

FALIA MARGARITA CASTILLO RODRIGUEZ
VINICIO OCLIDES BAEZ PIMENTEL
JUANA CELESTE TEJEDA ROA
MILCIADES RENDELIX TEJEDA
MARIA ALTAGRACIA ANDUJAR PENA
FRANKLIN LEONIDAS PIMENTEL
YOANNA MARILUZ MINYETY SORIANO
INGRID IVELISSE TEJEDA

ANGEL MARIA CALDERON MELO
CARMEN NELIA PEREZ RIVERA
JULIO CESAR ABREU

SALVADOR LARA LARA

JOSEFA MILADYS CIPRIAN MARTINEZ
SONIA BEATRIZ MORDAN MARTINEZ
MANUEL ANTONIO CASADO

FIORD ALIZA ADAMES MINYETY
WILSON ODALIX ABREU RODRIGUEZ
MERCEDES CELINA MARTINEZ MEJIA
YSABEL YUDELYS RODRIGUEZ BAEZ
JUAN DANILO LARA SOTO

CRISTIAN DIAZ CABRAL

YEURIS MANUEL FELIX FELIZ

OSCAR LARA NUNEZ

BRIGIDA MARIA ANDUJAR DIAZ
JHONNY SOTO GUERRERO

ORNATO Y LIMPIEZA
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
PARQUE Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
MEDIO AMBIENTE
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

ENC. LIMP. PARQUE A.H.
ENC. CENTRO COMUNAL SAN JOSE

JARDINERA PARQUE SAN JOSE

ENC. LIMPIEZA PARQUE SAN JOSE
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO DEL PLAY
ENC. LIMP. PARQUE S.J.

SUPERVISOR DE PERSONAL DE LIMPIEZA D
ENC. PARQUE LAS TABLAS

ENC. PARQUE LAS TABLAS

GUARDIAN PARQUE LAS TABLAS
BARREDOR VIA PRINCIPAL LAS TABLAS
ENC. LIMPIEZA LAS TABLAS

ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

ENCARGADO DE LIMPIEZA ANGOSTURA
ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

ENCARGADO DE CAMINOS MATANZAS
BARREDORA BULEVAR

VIGILANTE PARQUE INFANTIL

ENC. LIMP. PARQUE S.J.

BARREDORA BULEVAR

VIG. PARQUESITO EVARISTA MARTINEZ
OBRERA DE LIMPIEZA ARROYO HONDO
ENC. LIMPIEZA PARQUE SAN JOSE
SUPERVISOR DE MEDIO AMBIENTE
BARREDORA BULEVAR

BARREDORA VIA PRINCIPAL

LIMPIEZA VIA PRINCIPAL SAN JOSE
SUPERVISORA LIMPIEZA DEL PLAY
LIMPIEZA VIA PRINCIPAL SAN JOSE

ENC. LIMPIEZA MATANZAS
SUPERVISORA CALLES DE QUIJA QUIETA
ENCARGADO PLAY GALEON

JARDINERO MUNICIPAL

ENC. LIMPIEZA PARQUESITO EVARISTA PIME
ENC. CENTRO COMUNAL GALEON
SUPERV. CALLES BARRIO WASHINGTON
LIMPIEZA SANTUARIO LAS TABLAS

3,500.00
2,000.00
4,000.00
4,050.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
2,500.00
4,000.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
4,050.00
2,000.00
3,000.00
3,500.00
2,500.00
2,000.00
10,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00

4,000.00
2,000.00

3,000.00
3,000.00
6,000.00



2347
2363
2365
2385
2386
2501
2610
2611

3/3/2022

NARCISO MEJIA MEJIA

MANUEL EMILIO SOTO MADE

FIOR DALIZA  ENCARNACION ALMANZAR
MANUEL BIENVENIDO ARIAS

JUAN ANTONIO PIMENTEL TRONCOSO
DOMINGA PUJOLS PUJOLS

WILKIN LARA ARIAS

YOCASTA LARA

SR rp_nomrpl19.rpt

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

ADMIN

PEON DEL CAMION COMPACTADOR
PUERTERO SANTUARIO SAN MARTIN DE PO
ENC. LIMP. PARQ. CENTRAL FIN DE SEMAN/
ENC. VERTEDERO

VIGILANTE FUNERARIA

BARREDORA FIN DE SEMANA PARQUE MAT/
ENC. DE VERTEDERO

BARREDOR VIA PRINCIPAL LAS TABLAS

8,000.00
3,000.00
2,400.00
3,000.00
4,400.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

Total General

263,010.00
263,010.00



AYUNTAMIENTO DE MATANZAS
NOMINAS MENSUALES

Fecha desde: 1/2/2022 Fecha Hasta:28/2/2022

DEPT. DE SERVICIOS ADM. Y FINANCIEROS - SUELDOS FIJOS

COD NOMBRES Y APELLIDOS DEPARTAMENTO CARGO SUELDO
1824  JOEL DE JESUS TRONCOSO LARA GERENCIA FINANCIERA GERENTE FINANCIERO 22,000.00
1843 MARIA MARILIN AYBAR ROMERO CONTABILIDAD ENCARGADA DE CONTABILIDAD 18,000.00
1847  ARIANNY YOHENMY BAEZ TEJEDA CONTABILIDAD SECRETARIA CONTABILIDAD 9,000.00

49,000.00

Total General 49,000.00

3/3/2022 2:05:54p. m  rp_nomrp19.rpt ADMIN



AYUNTAMIENTO DE MATANZAS
NOMINAS MENSUALES

Fecha desde: 1/2/2022 Fecha Hasta:28/2/2022

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS - SUELDOS FIJOS

COD NOMBRES Y APELLIDOS DEPARTAMENTO CARGO SUELDO
1390 SANTA ALEXANDRA ANDUJAR PENA COMPRAS Y CONTRATACIONES SECRETARIA DE COMPRAS 8,000.00
1897  FANIS YUDELQUIS MELO MELO COMPRAS Y CONTRATACIONES ENCARGADA DE COMPRAS 11,000.00

19,000.00
Total General 19,000.00

3/3/2022 2:08:15p. m  rp_nomrp19.rpt ADMIN



